ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №72 Приморского района Санкт-Петербурга

(ГБДОУ детский сад №72 Приморского района Санкт-Петербурга)
197373, Санкт-Петербург, улица Долгоозерная дом 4, корпус 3, лит. А.

Тел/факс: (812) 307-63-29; E-mail: primdou72spb@gmail.com; gdousad72@yandex.ru

ПРИКАЗ

от 26.09.2019 г. ‘ № 62 П.5-ОД

Об утверждении Карты коррупционных рисков

В целях принятия мер по предупреждению и противодействию коррупции, с учетом
требований ст. 13.3 Федерального закона 25.12.2008 № 273-ФЭ «О противодействии
коррупции», а также на основании решения комиссии по противодействию коррупции от
24.09.2019 №2, по согласованию с председателем профсоюзного комитета,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Карту коррупционных рисков ГБДОУ детский сад № 72 Приморского района
Санкт-Петербурга, согласно приложению 1.

2. Карту коррупционных рисков использовать для формирования Перечня коррупционно
опасных функций и должностей ОУ, замещение которых связано с коррупционными
рисками.

3. Признать утратившим силу Приказ от 12.09.2018 № 46 п.2-ОД «Об утверждении Карты
коррупционных рисков».

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

mailto:primdou72spb@gmail.com
mailto:gdousad72@yandex.ru